Газета Качугского муниципального образования, городское поселение
                                                                                     №11 (91)  от  13.09.2022 г.
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022 года
	                                         № 48/464

пос. Качуг
Об определении общих результатов выборов депутатов

Думы Качугского муниципального образования, городское поселение

На основании первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Качугского муниципального образования, городское поселение по двум многомандатным избирательным округам № 1 и № 2 в соответствии со статьей 106, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Качугская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать выборы 11 сентября 2022 года депутатов Думы Качугского муниципального образования, городское поселение состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Установить, что в Качугском муниципальном образовании, городское поселение избрано десять депутатов:

 многомандатный избирательный округ № 1:

 1. Алексеев Андрей Валерьевич

2. Калашников Андрей Григорьевич

3. Кистенёва Татьяна Андреевна

4. Меньшикова Екатерина Владимировна

5. Свинин Павел Николаевич

        многомандатный избирательный округ № 2:

1. Гаврилова Татьяна Николаевна

2. Жданов Максим Юрьевич

3. Кокорин Юрий Александрович

4. Тюрюмин Александр Сергеевич

5. Шонькин Андрей Михайлович

        3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первых экземпляров протоколов и сводных таблиц Качугской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Качугского муниципального образования, городское поселение по двум многомандатным избирательным округам  № 1 и № 2.

4. Копию решения направить для опубликования в печатный орган «Вести Качуга».

	Председатель

Качугской территориальной

избирательной комиссии

	Л.Ю. Яцук

	Секретарь

Качугской территориальной

избирательной комиссии

	С.А.Калугина

Учредитель: Дума и администрация  Качугского  городского  поселения

Адрес: п. Качуг, ул. Ленских Событий, д.37

Ответственные за выпуск:    Винокурова Е.А.
PAGE
1